
Nadleśnictwo Okonek, ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek
tel.: +48 67 266 91 01, e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl
PNB Paribas Bank Polska S. A. 79 2030 0045 1110 0000 0078 1570
Nr BDO 00531450

 Nadleśnictwo Okonek

okonek@pila.lasy.gov.pl

Okonek, dnia 16.05.2025
Zn.spr.: SA.234.1.2025

OGŁOSZENIE 

O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH 
ŚRODKÓW TRWAŁYCH: PRZYCZEPKI NIEWIADÓW, PRZYCZEPKI NEPTUN

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

 Nadleśnictwo Okonek 

ul. Kolejowa 16
64-965 Okonek

 tel. (67) 266 91 01; 532 453 754
NIP 767-000-53-80

e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl

na podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.       
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz.U. z 1994 r. Nr 134 poz. 692 z późn. 
zm.) oraz stosowanego odpowiednio Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 
października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków 
trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu 
(Dz.U. Nr 97, poz. 443 ze zm.).

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż zbędnych środków trwałych:

Lp. Nr inw. Nazwa środka trwałego Rok 
prod.

Opis stanu technicznego Cenna 
wywoławcza

1. 748/012 Przyczepa Niewiadów typ 
BA7520H

2000 Wyeksploatowana, wymaga 
naprawy: ramy, dyszla, 
prostowania burt i błotników oraz  
wymiany podłogi, wymiany osi z 
kołami, wymiany elektryki i lamp

1190,00 zł

mailto:okonek@pila.lasy.gov.pl


2. 748/013 Przyczepa Neptun typ N-
7/154 PRO

2006 Przyczepa wyeksploatowana, 
wymaga naprawy: ramy, burt, 
podłogi, błotników oraz wymiany 
koła najazdowego, zaczepów do 
pasów, łożysk w kołach

680,00 zł

I. Informacje dotyczące oferty i jej złożenia:

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w sekretariacie Nadleśnictwa 
Okonek z siedzibą przy ul. Kolejowej 16, w terminie do 27.05.2025 r. do 
godz. 9:00 na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia.

2. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

„Oferta na składnik o którym mowa w punkcie 1 (przyczepa 
Niewiadów) 

lub 

w punkcie 2 (przyczepa Neptun) 

- nie otwierać przed 27.05.2025 r. do godz. 9:00”.

3.Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w sposób czytelny, 
staranny i trwały oraz powinna zawierać:

 imię i nazwisko/nazwę Oferenta oraz siedzibę lub miejsce 
zamieszkania,

 nr NIP w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej,

 miejscowość i datę sporządzenia oferty,

 nr telefonu kontaktowego,

 adres e-mail

 cenę ofertową brutto cyfrowo i słownie (nie niższą niż cena 
wywoławcza),

 warunki zapłaty,

 podpis Oferenta, poświadczający również zapoznanie się ze stanem 
technicznym przedmiotu przetargu i jego warunkami,

 w przypadku podpisywania formularza ofertowego lub wszelkich innych 
dokumentów przez osobę niebędącą umocowanym przedstawicielem 



Oferenta do wykonywania czynności prawnych – Oferent składa wraz 
z ofertą stosowne pełnomocnictwo.

4.O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do Nadleśnictwa 
Okonek, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.

5.Ustala się 7 dni roboczych na związanie oferenta z ofertą, licząc od dnia 
otwarcia ofert.

6.Oferta złożona po terminie nie podlega zwrotowi.

7.Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę na jeden zbędny środek 
trwały.

8.Do oferty należy dołączyć podpisaną klauzulę informacyjną przetwarzania 
danych osobowych stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego 
ogłoszenia.

II. Miejsce i termin przetargu

1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Okonek (Leśna Klasa) w dniu 
27.05.2025 r. o  godz.9:00

2. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży 
w trybie przetargu i upoważnia sprzedającego do wystawienia na rzecz 
kupującego faktury VAT za przedmiot sprzedaży.

3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym       
niż 7 dni od daty wystawienia faktury.

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia na podstawie wystawionej faktury.

III. Informacje dodatkowe:

1. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny oraz w razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferowało tą samą cenę 
nabycia (nie mniejszą niż cena wywoławcza), prowadzący przetarg wybiera 
nabywcę lub postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji miedzy 
tymi Oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji.

2. Przedmiot przetargu można oglądać do dnia 26.05.2025 r. po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym pod numerem telefonu + 48 67 266 91 01 lub            
+ 48 532 453 754.

3. Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie chociaż jedna oferta niepodlegająca 
odrzuceniu.

4. Ocenie zostaną poddane oferty złożone w wyznaczonym terminie i miejscu, 
spełniające wymogi formalne określone w niniejszym ogłoszeniu.



5. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli:

 została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,

 Oferent nie zaoferował ceny równej co najmniej cenie wywoławczej brutto 
środka trwałego, na który składa ofertę,

 nie zawiera podpisu Oferenta, (w przypadku osób fizycznych) lub osoby 
upełnomocnionej do reprezentowania oferenta (w przypadku 
podmiotów),

 nie zawiera pełnych danych wymienionych w formularzu.

6. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najwyższa zaoferowana cena 
brutto (dalej „cena nabycia”). Zaoferowana cena nie może być niższa od ceny 
wywoławczej.

7. Cena nabycia jest ceną brutto sprzedaży.

8. Sprzedający zawiadomi nabywcę o przyjęciu oferty pocztą elektroniczną na 
adres e-mail wskazany w formularzu ofertowym, Nabywca niezwłocznie 
potwierdzi fakt otrzymania wiadomości. W przypadku braku potwierdzenia jej 
otrzymania Sprzedający będzie uważał, iż pismo wysłane na adres e-mai 
podany przez Oferenta zostało doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie 
się z jego treścią. W sytuacji złożenia przez nabywcę oświadczenia o braku 
adresu mailowego, zawiadomienie o przyjęciu oferty zostanie wysłane pocztą 
tradycyjną.

9. W przypadku nie osiągnięcia ceny wywoławczej Nadleśnictwo Okonek ma prawo 
do unieważnienia postępowania.

10. W przypadku wycofania się lub niedopełnienia dalszych formalności przez 
Oferenta, który wygrał przetarg, w terminie podanym w zawiadomieniu, 
Sprzedający może odstąpić od umowy oraz dokonać ponownego wyboru oferty 
najkorzystniejszej spośród pozostałych ważnych ofert.

11. Nadleśnictwo Okonek zastrzega, że warunkiem ważności postepowania 
przetargowego i wyboru oferenta przez komisję przetargową jest zatwierdzenie 
protokołu z przetargu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek.

12. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów udziału           
w postępowaniu, w tym kosztów poniesionych na przygotowanie oferty.

13. Nadleśnictwo Okonek nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady 
sprzedawanych środków trwałych.

14. Zakupione środki nie podlegają reklamacji i zwrotowi.

15. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu ponosi Oferent – kupujący.



16. Osobą upoważnioną do kontaktu z w przedmiotowej sprawie jest:

 Pan Mieczysław Rapta – nr telefonu: + 48 514 952 089.

Załączniki

1. Formularz ofertowy

2. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Okonek 

Zbigniew Dolla
/podpisano elektronicznie/


		2025-05-16T07:25:49+0000
	Zbigniew Dolla




